СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

СОЛОВЬЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ третьего созыва
РЕШЕНИЕ
31 августа 2018 года № 93
	Об избрании члена Общественной палаты муниципального образования Оренбургский район третьего созыва (2018-2022г.г.)

В соответствии с «Положением об Общественной палате муниципального образования Оренбургский район», утверждённым решением Совета депутатов муниципального образования Оренбургский район от 23 июня 2010 года №539 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов муниципального образования Оренбургский район от 26 марта 2010 года №490 «О создании Общественной палаты муниципального образования Оренбургский район», постановлением главы муниципального образования Оренбургский район от 13.06.2018 № 21-п «О календарном плане мероприятий по формированию состава Общественной палаты муниципального образования Оренбургский район третьего созыва (2018–2022)», Совет депутатов муниципального образования Соловьевский сельсовет р е ш и л:
1. Избрать членом Общественной палаты муниципального образования Оренбургский район третьего созыва (2018-2022 г.г.) представителя общественности муниципального образования Соловьевский сельсовет Делигирову Надежду Николаевну – пенсионера.

2. Поручить заместителю главы администрации Поляковой Н.А. подготовить и направить необходимые документы в Общественную палату муниципального образования Оренбургский район.

Глава муниципального образования
                                           И.В. Безбородов
Разослано: в Общественную палату МО Оренбургский район, администрации МО                 Соловьевский сельсовет, прокуратуре района, в дело